
ご 挨 拶 

  

謹啓 薫風の候、貴殿ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社 取締役 CTO 高橋 剛 儀 高橋家、株式会社ハウインターナシ

ョナルの合同葬に際しましては、多くの皆様方にご参集頂き、高橋の旅立

ちを盛大に送り出すことができました。 

ここにあらためて生前のご厚誼に深謝し、心から御礼申し上げます。 

ご参列頂いた皆様からも、社員一人ひとりへあたたかいお言葉を頂き、

社員一同、気持ちを新たにしております。 

今後は、高橋の遺志を継ぎ、下記の陣営にて、一層の社業発展に精励い

たす所存でございますので、何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

 平成３０年５月吉日 

      株式会社ハウインターナショナル 

     代表取締役社長   正田 英樹 

 

 

記 

 代表取締役社長     正田 英樹 

 取締役 CTO（最高技術責任者）   安土 茂亨（交代） 

 取締役学びと成長サポート事業部 部長  桑木 康宏 

 執行役員ソフトウェア開発部 部長  村上 照明（新任） 

 監査役      江藤 涼一 

 監査役      正田 志歩 

以 上 


